
2021年1月8日

期間：2021年1月12日～2月7日

営業時間（平日）：10:00～16:00

※変更あり次第、改めてお知らせ致します。

株式会社　ヒッツ

〒111-0052 東京都台東区柳橋2-2-2 浅草橋ONビル1.2F

TEL:03-5822-3550

FAX:03-5822-3539

代表取締役社長　田村　陽平

営業時間短縮のお知らせ

　　　　　平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　緊急事態宣言発令に伴いまして、下記の通り営業時間を

　　　　　短縮させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

　　　　　誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう、

　　　　　何卒よろしくお願い申し上げます。

お取引先各位

記


